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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 640484 DRIGO COSTANZA2 LAME TRICOLORI23/02/70

 105798 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/67

 635928 STOCCO MONICA4 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO12/06/64

 655568 ZAGARESE SAMANTHA5 CUS PADOVA24/03/71

 608199 KAISER LINDA6 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 640484 DRIGO COSTANZA RMTRI Qualificata 0,80  14  24  10 1 1  1

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 0,80  11  22  11 2 2  1

 105798 GIORDANO MARIA TERESA NIS MIGIR Qualificata 0,80  10  21  11 3 3  1

 635928 STOCCO MONICA TVLAM Qualificata 0,40 -2  17  19 4 4  1

 655568 ZAGARESE SAMANTHA PDCUS Qualificata 0,20 -13  9  22 5 5  1

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,00 -20  5  25 6 6  1

Pagina 1 di 1
 6,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



27/06/2021

Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani MasteSciabola femminile 16:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DRIGO COSTANZA 640484 4 V V V V  0,800  14  24RMTRI

 2 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V 2  0,800  11  22RMGRE

 3 KAISER LINDA 608199 0 1 1 2 1  0,000 -20  5GESCH

 4 STOCCO MONICA 635928 3 1 V V 3  0,400 -2  17TVLAM

 5 ZAGARESE SAMANTHA 655568 1 0 V 3 0  0,200 -13  9PDCUS

 6 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE 105798 1 V V V V  0,800  10  21MIGIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DRIGO COSTANZA 23/02/70  640484 21 RMTRISI

GIORDANO MARIA TERESA NI 30/10/67  105798 32 MIGIRSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 83 GESCHSI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71  655568 124 PDCUSSI

STOCCO MONICA 12/06/64  635928 275 TVLAMSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 9.9996 RMGRESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

KAISER LINDA 05/04/63 608199  8GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GIORDANO MARIA TERESA 30/10/67 105798  3MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71 655568  12PDCUS-CUS PADOVA SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

DRIGO COSTANZA 23/02/70 640484  2RMTRI-LAME TRICOLORI SI

STOCCO MONICA 12/06/64 635928  27TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI
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